АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 27.11.2020г.                                                                                         № 558
г.Татарск

О внесении изменений в постановление администрации
Татарского района от 30.12.2019 №581

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Татарского района от 08.12.2015 №563 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», администрация Татарского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Татарского района от 30.12.2019 года №581 «Об утверждении муниципальных заданий на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение №36 муниципальное задание на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов МБУ ДО «Центр детского творчества» Татарского района утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.2. Приложение №37 муниципальное задание на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов МБУ ДО «Детско-юношеская спортивная школа» Татарского района утвердить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского района опубликовать постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и  разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского района Басалыко Л.Н.

Глава Татарского района                                                                             Ю.М. Вязов

Сергеева Н.И.
3836426272

image1.png